贴片共模电感
XRACM1211F-SERIES
    如对本承认书内容有异议请提出或标记发送至我司，本承认书在未收到异议回复时
于本承认书提供一周后生效。
东莞市祥如电子有限公司
地址：广东省东莞市塘厦镇莲湖第一工业区南二横路36号B栋
电话：0769-86346548     传真：0769-86346358

（Ω）@100MHz DC
Resistance
(mΩ) Max
Rated
Current
(A) Max
Rated
Voltage
(Vdc) Max
Insulation
Resistance
80V/3S
(MΩ) Min
Marking Note
MIN TYP
8  XRACM1211F-800 0 230 2.0 10.0 125 10 800
20  XRACM1211F-301 0 300 4.0 9.0 125 10 301
30  XRACM1211F-501 0 500 5.5 8.0 125 10 501
50  XRACM1211F-701 0 700 6.0 8.0 125 10 701
60  XRACM1211F-801 0 800 8.0 8.0 125 10 801
75  XRACM1211F-102 0 1000 14.0 6.0 125 10 102
120  XRACM1211F-152 0 1700 12.0 4.8 125 10 152
120  XRACM1211F-172 0 1700 12.0 4.8 125 10 172
220  XRACM1211F-202 0 2500 35.0 1.8 125 10 202
220  XRACM1211F-222 0 2500 35.0 1.8 125 10 222
230  XRACM1211F-272 0 2700 50.0 1.5 125 10 272
Note:
(1).Rated Current: Temp.rise 40°C Typ
(2).Operating Temperature: -40°C up to +125℃
(3).Storage Temperature: 15°C up to 25°C, 65% RH max.